

御 見 積 書

見積番号：0000001203-01

見積作成日：2025年06月03日



御中

下記の通り御見積り申し上げます。

御見積金額 ¥1,430,000 — (税込)

税抜金額	¥1,300,000 -
消費税(10%)	¥130,000 -



件名	古着屋 店舗工事	支払条件	銀行振込又はクレジット決済のみ(クレジット決済の場合手数料5%掛かります)
工事場所	千葉県浦安市		
内容	古着屋 店舗工事	見積有効期限	30日間
		工期	2週間
備考	※お見積もりに含まれていない追加工事、追加費用がかかる場合がございます。ガス工事費が別途発生する場合がございます。		

見 積 内 訳 書

工事名称：古着屋 店舗工事

見積番号：0000001203-01

No.	項目	仕様・摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1	出入口ドア	塗装工事	1	式		197,000	
2	看板工事	袖看板・立て看板	1	式		315,000	
3	内装下地	欠損部・腐食部・下地造作・ボード貼替	1	式		422,600	
4	内装仕上げ	新規壁クロス・フロアタイル欠損部補修	1	式		184,700	
5	会社諸経費	福利費・交通費等	1	式		180,700	
	【合計】(税抜き)					1,300,000	

見 積 明 細 書

工事名称：古着屋 店舗工事

見積番号：0000001203-01

No.	項目	仕様・摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1. 出入口ドア							
1	塗装工事	出入口ドア（金属部）下地処理含む 3工程仕様	1	式	182,000	182,000	※存在がアルミ質のため早期の剥がれや腐れ、劣化が考えられます。
2	産業廃棄物処理費	養生材・現場発生材等	1	式	15,000	15,000	
	【小計】（税抜き）					197,000	

見 積 明 細 書

工事名称：古着屋 店舗工事

見積番号：0000001203-01

No.	項目	仕様・摘要	数量	単位	単価	金額	備考
2. 看板工事							
1	仮設工事	組立～解体	1	式	150,000	150,000	メッシュシート含む
2	解体工事	既存看板鉄部	1	式	110,000	110,000	
3	産業廃棄物処理費	既存看板・骨組み鉄部	1	式	55,000	55,000	
	【小計】(税抜き)					315,000	

見積明細書

工事名称：古着屋 店舗工事

見積番号：0000001203-01

No.	項目	仕様・摘要	数量	単位	単価	金額	備考
3. 内装下地							
1	解体工事	既存腐食ボード・木下地	1	式	46,000	46,000	
2	軽鉄工事	腐食木下地撤去部 天井下地造作	1	式	140,000	140,000	LGS
3	下地工事	腐食ボード撤去部 天井下地造作部 合板張替部	27	m ²	4,000	108,000	ラージ合板 12mm
4	天井アンカーフック	25cm	8	個	3,200	25,600	ボードアンカー留め
5	取付施工費		8	箇所	6,000	48,000	
6	産業廃棄物処理費	木下地・石膏ボード・クロス	1	式	55,000	55,000	
	【小計】(税抜き)					422,600	

見 積 明 細 書

工事名称：古着屋 店舗工事

見積番号：0000001203-01

No.	項目	仕様・摘要	数量	単位	単価	金額	備考
4. 内装仕上げ							
1	下地工事	天井復旧部のみ	1	式	37,000	37,000	パテ処理
2	クロス工事	天井復旧部のみ	1	式	55,000	55,000	量産品
3	解体工事	既存床剥がし	67	m ²	1,100	73,700	ペッカー
4	産業廃棄物処理費	既存クロス・現場発生材等	1	式	19,000	19,000	
	【小計】(税抜き)					184,700	

見 積 明 細 書

工事名称：古着屋 店舗工事

見積番号：0000001203-01

No.	項目	仕様・摘要	数量	単位	単価	金額	備考
5. 会社諸経費							
1	会社諸経費	現場管理費・交通費・パーキング代等	1	式	190,000	190,000	
2	出精値引		1	式	-9,300	-9,300	
	【小計】(税抜き)					180,700	